
Lähetettävän painotiedoston tulee olla lopullisessa mittakaavassa. Painoaineisto 100% koossa mikäli mahdollista, tarvittaessa skaalaus 

50%, 25% tai 10%. Banderollit suunnittelun tärkeiden osien tulee olla yli 5 cm:n etäisyydellä bannerin ulkoreunasta.

Lataa verkkosivustoltamme valmis painoaineisto pohja. Tarvittaessa asiakaspalvelumme lähettää sen sinulle. Lopuksi poista aineiston 

ääriviivamalli tai tallena se eri tasolle (layer). Tämä layer tulee päällimmäiseksi.

Toimita valmiit painoaineistot ensisijaisesti PDF-muodossa. 

Lisätkää tiedostoon leikkausvara (englanniksi: bleed) 3-5 mm. Älkää lisätkö tiedoston kulmiin leikkauskulmia (englanniksi: trim marks)

Tekstit tulee olla aina konvertoituna tai fontit liitettynä mukaan. 

Aineiston/logon tulee olla vektoroidussa muodossa. Vektorin yleisimmät tiedostomuodot ovat AI, EPS ja PDF.  JPG- ja PNG-muodossa 

luodut kuvat ja valokuvat ovat aina pikselöidyssä muodossa, joten niitä ei ole vektoroitu. 

Värit Tulostamme kuvavuodat CMYK-väreillä. Jos haluat, että suunnittelussasi on syvä musta värisävy, aseta 

banderollit ja mainoskylti CMYK-koodiksi 0:0:0:100 / mainostelineet 40:40:40:100

Jotta CMYK-väreissä saavutettaisiin mahdollisimman tarkka täsmäävyys PMS-värisävyihin, on parasta, jos lähetätte PMS-koodin 

sähköpostilla. Valokuvan painolaatua vaativissa painotuotteissa voidaan painotiedosto muokata RGB-väritilassa, siihen sopii parhaiten 

Adobe RGB (1998).  RGB-tiedoston kohdalla tulee liittää mukaan käytetty väriprofiili!

Eri muotoon leikattaviin töihin on lisättävä leikkausviivat. Leikkausviiva lisätään kaiken päälle ja se on toteutettava SPOT-värinä: Cut– 

tavanomainen leikkaussauma / Crease– taittoviiva / Drill– kiinnitysreiät /PartialCut– osittainen leikkaus. Leikkausviivoissa on tiedostossa 

käytettävä päällepainatusta (englanniksi: overprint).

Kuvatiedostot upotettuina, ei linkkeinä.

Kuvien resoluutio 

·      Superleveät eli XXL-formaattia painavat koneet eivät tarvitsee suurempaa resoluutiota kuin ehkä 100 dpi. 

·      Leveän formaatin eli XL-koon koneiden resoluution tulisi olla 150–300 dpi. 

·      Pienen formaatin ja valokuvatulostuksen laatua vaativiin painotuotteisiin tarvitsemme resoluutiota 600–1000 dpi.

Mikäli materiaali on skaalattu, huomioithan resoluution; esim. 10%:iin skaalatussa materiaalissa kuvien resoluution tulee olla 720ppi, jotta 

lopullisessa painotuotteessa resoluutio on 72ppi.
 

Asiakaspalvelu

Mobile +358 50 413 8277 / Web www.marlea.fi  / Email  myynti@marlea.fi

Suunnittelupalvelumme kautta voimme toteuttaa painoaineiston, mikäli sinun ei ole mahdollista tehdä sitä itse. Graafinen työ on alkaen 45 € alv 0%. 

Huom! Arvioidut toimitusajat lasketaan, kun tilausvahvistus ja vedos on hyväksytty. Huomioithan, että painovalmiin aineiston vastaanottamisen ajankohta vaikuttaa tuotteen toimitusaikaan. Pidätämme oikeuden 

rahtimuutoksiin, tuotanto- ja kuljetusaikataulumuutoksiin. 


